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
998544416

Om sameiet
Sameie: Nipefjellet Sameie, Orgnr: 998544416
Sameiet består av 104 seksjoner, Gnr 14 og Bnr 375 med adresse Nipefjellet i Askøy.

Regnskap/     budsjett
Sameiets økonomi: 
Sameiet hadde i 2022 en driftsinnteker på kroner 499.200,‑ og driftskostnader på  
kroner 567.815,‑. 
Egenkapital: 807.857,‑. Sameiets regnskap fra 2022 viser et underskudd på 62.002,‑. 

Styregodkjennelse
Det er ikke krav til styregodkjennelse i sameiet.

Vedtekter/     husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  



Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvalting AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 14, bruksnummer 375, seksjonsnummer 55 i Askøy kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4627/      14/      375/      55:
11.05.2000 ‑ Dokumentnr: 5253 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vann/      kloakkledning 
Best. om solidarisk ansvar for drift og vedlikehold 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.05.2000 ‑ Dokumentnr: 5253 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 55 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/      104 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 23.12.03. Denne gjelder oppføring av  
tomannsbolig og omfatter ikke senere påbygg og endringer. 

Ferdigattest/     brukstillatelse datert
23.12.2003.

Vei, vann og avløp
Offentlig vann og avløpsnett. Beløp for vann, avløp og slam er inkludert 25%  
merverdiavgift. Fra 1. mai 2025 reduseres satsen til 15%.
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Regulerings og arealplaner
Kommuneplaner:
Id: 9001
Navn: KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2012‑ 2023
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 13.12.2012
Delareal: 52 297 m
Arealbruk: Boligbebyggelse, Nåværende

Kommuneplaner under arbeid:
Id: 9002 
Navn: Kommuneplanens arealdel 2024‑2036
Status: Planforslag
Plantype: Kommuneplanens arealdel

Reguleringsplaner:
Id: 32
Navn: Plan 32‑00 ‑ Del av Nordre Krokås
Plantype Eldre reguleringsplan
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 10.07.1975

Delareal: 2 633 kvm
Formål: Gangvei

Delareal: 1 074 kvm
Formål: Parkeringsplass

Delareal: 1 030 kvm
Formål: Felles gangareal

Delareal: 801 kvm
Formål: Offentlig friområde

Delareal: 696 kvm
Formål: Felles lekeareal

Delareal: 1 642 kvm
Formål: Felles parkeringsplass

Delareal: 5 314 kvm
Formål: Fellesområde

Delareal: 34 959 kvm
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Formål: Konsentrert småhusbebyggelse

Delareal: 1 129 kvm
Formål: Anlegg for lek

Delareal: 15 kvm
Formål: Kommunalteknisk virksomhet

Delareal: 1 291 kvm
Formål: Kjørevei

Delareal: 1 710 kvm
Formål: Felles avkjørsel

Adgang til utleie
Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
90 døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. Med  
korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan  
fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning  
krever et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. Ta  
kontakt med megler dersom du ønsker kopi av vedtektene for nærmere informasjon  
om hvilke vedtak som er fattet i dette sameiet om korttidsleie. 

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av  
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet  
svarer til 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Kommunen har legalpant i eiendommen for  
forfalte krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/     gebyrer. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
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